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Die Angaben in%m'Medium wurden nach bestem Wisse_}und
mit groBtmaoglicher Sorgfalt erstellt und entsprechen dem/Stand
bei Drucklegung. Alle tiber die Zutaten in den Lebensmittéln ent-
haltenen Allergene sind in diesem Medium und am Etikettgemaf
Kennzeichnungspflicht deklariert. Letztgiiltig sind die Angalien am
Etikett. Neben diesen gekennzeichneten Allergenen ist es t
aller Sorgfalt nicht auszll’shlieﬁen, dass sich Spuren anderer;

nicht gekennzeichneter allergieauslosender Stoffe in den Lebe
~ mitteln befinden.

GMS GOURMET Gmb nd ist bestrebt, alle Daten und Infor-
ationen vollsténdi ell und korrekt zur Verfligung zu stellen.

Trotzdem ilibernim GOURMET GmbH keine Haftung fur
angelnde Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitat der D

d Inhalte in diesem Medium. , .
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Damit der Genuss im Mittelpunkt steht. Alles, nur kein

Bei uns gibt es besondere Speisen, wenn das Kauen und Schlucken
schwerfallt. Ihre weiche Konsistenz ermoglicht angstfreies Essen. EM&br -
e‘/o

Und weil wir feine und bunte Zutaten verwenden, isst das Auge mit.

Néhrwerte pro 100 g e
gesattigte  Kohlen- davon
Energie Energie Fett Fettsduren hydrate Zucker Eiweif3 Salz Preise
Eignungen Allergene Gewicht BE (kJ) (kcal) () (g) (g) (g) (g) (g)

2313624 Champignonrahmschnitzel G AG  400g 34 | 526 126 59 19 101 06 74 12 | €949 Allergeninformation gemas
mit Risipisi Codex-Empfehlung
Huhnerschnitzel A - glutenhaltiges Getreide

2310273 A,G 380 2,3 525 126 6,8 3,1 7,2 1,8 8,5 1,0 € 8,49 - i
in Zwiebelsauce mit Kartoffelpiree @ ® & (83 B Eirebsnere
Rahmfisolen e tran

2510274 A,G 400 3,1 392 94 5,0 2,9 9,4 1,6 2,1 11 €779 E - Erdnuss
mit Kartoffelpuree @ & 6 & F - Soja

G - Milch od. Laktose
Cremes inat H - Schalenfriichte

2596 /L5 K OO -G gae 2,2 3298 71 36 1,3 6/"als 2SI 0 | 769 L - Sellerie
mit Kartoffelschmarren M - Senf
R° d h t |‘t N - Sesam

P IELZETTES Ye 430g~ 31 | 4310803 53 28 w87 .18 46 10 | €959 O - sulfite

AN mit-buntem Gemiise & Kartoffelpiiree @ G & : & i . ’ ] - 1 f ‘ E - wpinﬁ?

- eicntiere

2310279 Matrosenfleisch X (DY L] AGL 430g 27 | 40 13 70 31 76 18 44 11 | €8,69
mit Wurzelgemuse & Kartoffelpiree @

Das b te Menii

2313501 Brathuhn ) AG 400y ZFIBENEEENENETRNNOONNEE N 1, 5 11 | €8,59 Diase Gerichts unterstiitzan
mit Pommes eine ganzheitliche, ausgewogene
H « h b tﬁl t Erndhrung.

& 02 EER R S Orustiie . DY L > e 400g SIREEESITREEEEIC 0 5" 5o 1,0 [WEENe
in Tomatensauce mit Kartoffelplree o
Faschierte Laibchen Leichte Vollkost

2310346 '€ 7 (D) AC,G 380g 34 615 1A g7 107 16 66 10 | €8,99 Fiir Menschen mit Magen- und
R e Puree Darmproblemen achten wir auf
K tﬂ s h bekédmmliche Zubereitung.

2% (RIS (D) A.G 400g 2,9 | 408 97 40 10 87 19 59 10 | €8,89
mit Kimmelkartoffeln &
Schweinsbraten Ohne Schwein

A,C,G 340 ) 610 146 8,3 7 9.2 1,3 8,3 11 € 9,29 . : .

I mit Sauerkraut und Semmelknddeln & E(';i‘:e?neerf'gi‘;cihez’:;a:(t;:eke'”

. daraus hergestellten Zutaten

2313231 Kalbsbutterschnitzel ACGL 450g 30 | 499 120 71 30 80 16 53 11 | €929 wie Schmalz oder Gelatine.
mit Broccoli & Tomaten-Kartoffelplree

2310348 A,Eff'flt”‘de' OO0 ;G 350g 4,9 529 126 56 2,7 166 10,8 20 0,0 | €8,69 agetarisch
M. Unsere Gerichte ohne Fleisch,

g Waurst und Fisch. Ab it Milch

2313235 Kaiserschmarren OO AcG 350g 71 | 682 162 59 18 243 187 25 019 | €969 undt Ei {ovo-lacto-vegetarisch)

mit Zwetschkenréster

Giiltig ab 16. Marz 2026




